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Colina - Estado de Sao Paulo
QUADRO DO ATIVO, PASSIVO E PATRIMONIO LIiQUIDO

ATIVO
Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo
Estoques
Ativo Nao Circulante Mantido para Venda
Variagbes Patrimoniais Diminutivas Pagas Antecipadamente
Total Ativo Circulante
Ativo Nao Circulante
Ativo Realizavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Intangivel
Diferido
Total do Ativo Nao Circulante
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Passivo Circulante
Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo
Transferéncias Fiscais a Curto Prazo
Provisbes a Curto Prazo
Demais Obrigagdes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante
Obrigagbes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a Pagar a Longo Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Obrigagoes Fiscais a Longo Prazo
Transferéncias Fiscais a Longo Prazo
Provisdes a Longo Prazo
Demais Obrigagdes a Longo Prazo
Resultado Diferido
Total do Passivo Né&o Circulante

Patrimonio Liquido
Patrimdnio Social e Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagao Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
(-) Agdes/Cotas Em Tesouraria
Total do Patrimonio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO

Nota

Exercicio: 2021

Exercicio
Atual

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1.010.132,06
0,00
0,00
1.010.132,06
1.010.132,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.010.132,06

0,00

T 101013206
1.010.132,06

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 13/Abr/2022, 16h e 44m.
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Colina - Estado de Sao Paulo

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES Exercicio: 2021
(LEI N° 4.320/64)

Exercicio

ATIVO (1) Nota Atual

Ativo Financeiro 0,00

Ativo Permanente 1.010.132,06

Total do Ativo 1.010.132,06|
PASSIVO (ll)

Passivo Financeiro 0,00

Passivo Permanente 0,00

Total do Passivo 0,00
Saldo Patrimonial (I - 1I) 1.010.132,06

Colina - Estado de Sao Paulo

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

0
(LEI N° 4.320/64) Exercicio: 2021

Exercicio
Nota Atual
IATOS POTENCIAIS ATIVOS
Garantias e Contrapartidas recebidas 0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 0,00
Direitos Contratuais 881.675,55
Outros atos potenciais ativos 0,00
Total dos Atos Potenciais Ativos 881.675,55
IATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Garantias e Contragarantias concedidas 0,00
Obrigagdes conveniadas e outros instrumentos congéneres 0,00
Obrigagdes contratuais 202.090,75
Outros atos potenciais passivos 0,00
Total dos Atos Potenciais Passivos 202.090,75|
Colina - Estado de Sao Paulo
QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO
(LEIN° 4.320/1964) Exercicio: 2021
Exercicio
FONTE DE RECURSOS Nota Atual

1 Tesouro 0,00
Superavit/Déficit do Exercicio 0,00

*Nota Explicativa: Os valores apresentados consideram a movimentag&o das contas Intra OFSS.

Rafael Correia Rodrigues
Presidente

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 13/Abr/2022, 16h e 44m.



